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2А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

Еднаквост на дропки 

Што е дропка? Што покажува дропката? 

Како се викаат елементите на дропката? Што покажува секој од нив? 

Кои дропки се прикажани на сликата? Запиши ги нивните имиња. 

 

  

ДРОПКИ 
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